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TAUSTATIEDOT 

Tehtävän nimike 
Fysioterapeutti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
   
   
 
 
    
 
 
 

Henkilön nimi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Koulutus  
 
Fysioterapeutti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Työpaikka (fyysisen työympäristön kuvaus) 
Laukaan kotihoito, kotihoidon toimipiste sekä asiakkaiden omat kodit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

YLEISKUVA TEHTÄVÄSTÄ 

Tehtävän tarkoitus 
Fysioterapeutti toimii kotihoidossa kuntoutuksellisena asiantuntijana.  

Fysioterapeutti vastaa omalta osaltaan kotihoidossa asiakkaiden toimintakyvyn edistämisestä ja 

tukemisesta yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa.  
 
Kotihoidon fysioterapeutin tehtävänä on tukea ja edistää asiakkaiden toimintakykyä ja hyvinvointia 

sekä kotona selviytymistä asiakaslähtöisesti yhteistyössä omaisten ja muiden yhteistyötahojen kanssa. 
 
 
 
Keskeiset tehtävät (tehtäväkokonaisuudet) 
Fysioterapeutti vastaa kotihoitoon tulevien asiakkaiden kuntouttavien arviointijaksojen sekä 

tehostetun kotikuntoutuksen jakson loppuun saattamisesta yhteistyössä voimavarahoitajien ja 

kotihoidon henkilöstön kanssa osallistuen aktiivisesti asiakkaan toimintakyvyn arviointiin käyttäen 

erilaisia toimintakykyä mittaavia mittareita (UKK-instituutin määrittämät toimintakykyä mittaavat 

mittarit sekä THL:n Toimia-tietokannan ohjeiden mukaan löytyvät mittarit). Mittareiden tuottamaa 

informaatiota hyväksi käyttäen fysioterapeutti ohjaa itse asiakasta/omaisia/kotihoidon henkilöstöä 

asiakkaiden toimintakyvyn ylläpitämisessä sekä kotona tapahtuvan kuntoutuksen tukemisessa. 

Mittareiden antamaan informaatiota voidaan käyttää hyväksi myös asiakastilanteissa ennakoivasti. 

Fysioterapeutti toimii yhteistyössä samassa tiimissä voimavarahoitajien/kotiutushoitajien kanssa 

tehden aktiivista yhteistyötä heidän kanssaan. Kotihoidon fysioterapeutti toimii kotihoidon 

voimavarahoitajien/ kotiutushoitajien sijaisena, vastaten silloin asiakkaiden sujuvasta kotiutumisesta 

sairaalan osastolta tai lomajaksoja tarjoavista yksiköistä, kuten Sylvi. Fysioterapeutti kouluttaa 

henkilöstöä apuvälineiden käytössä ja vastaa osaltaan apuvälineiden toimivuudesta ja hankinnasta 

asiakkaille sekä toimii kotihoidossa asiantuntijana/kouluttajana apuvälineiden käytössä. 

Fysioterapeutti toimii tiiviissä yhteistyössä myös ennakoivan tiimin kanssa. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



TEHTÄVÄNKUVAUS     2(2) 

VAATIVUUSTEKIJÄT 
(KVTES:n soveltamisohje, palkkausluvun 3 § 2 mom.) 

1 Työn edellyttämä osaaminen (tiedot, taidot ja itsenäinen harkinta) 
- Työtehtävän hoitaminen edellyttää fysioterapeutin (AMK) tasoista koulutusta 
- Asiakkaan toimintakyvyn havainnointi ja arviointi 
- Erilaisten toimintakykymittareiden käyttö asiakastyössä 
- Asiakkaiden ja omaisten sekä henkilöstön ohjaaminen 
- Lääkehoidon toteuttaminen yhteistyössä hoitohenkilöstön kanssa lääkelupien 

mukaisesti 
- Asiakkaiden kotiutumisesta huolehtiminen tarvittaessa 
- Työ edellyttää itsenäistä harkintaa ja päätöksentekoa  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 Työn vaikutukset ja vastuu 
- Asiakkaiden toimintakyvyn ylläpitäminen ja toimintakyvyn heikkenemisen ennalta 

ehkäisy, jotta asiakas selviytyisi kotihoidossa riittävin apuvälinein 
- Henkilöstön ohjaaminen apuvälineiden turvalliseen käyttöön 
- Vastaa omalla toiminnallaan asiantuntijana kotihoidon kuntouttavasta työotteesta 

asiakkaan voimavarat huomioiden 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 Yhteistyötaidot (tehtävässä vaadittavat vuorovaikutus- ja ihmissuhdetaidot) 
Tehtävässä suoriutumien edellyttää hyviä vuorovaikutus- ja ihmissuhdetaitoja sekä 
nopeaa ongelmanratkaisukykyä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 Työolosuhteet (tehtävään liittyvät fyysiset ja henkiset olosuhteet, esim. henkinen 
kuormittavuus) 
Asiakkaan kodeissa tapahtuvassa työssä työolosuhteet ovat vaihtelevia 
(tupakansavu/haju/sisäilma) myös ergonomisesti. Vastassa saattaa olla haastavasti 
käyttäytyvä asiakas tai omainen sekä ja ajoittain eteen tuleva fyysinen väkivallan uhka 
(tehdään parityönä) ja henkinen kuormittavuus.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tehtävänkuvaus on käsitelty viranhaltijan/työntekijän kanssa 
 
 
Aika ja paikka 
  
 
Esimiehen allekirjoitus                                                        Viranhaltijan/työntekijän   
                                                                                            allekirjoitus 
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